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ÖNSÖZ 

  
Tüm dünyayı etkisi altına aldığı gibi ülkemizi de sağlık ve ekonomi alanında negatif 

yönlü etkileyen COVID-19, özellikle gelir seviyesi düşük olan bireyleri daha da zorlamaktadır. 

Yaklaşık iki yıldır devam eden bu zorlu şartlar, birçok sektörü ve işletmeleri de olumsuz 

etkilemiş olup bu sektör ve işletmelerde görev alan bireylerin gelirlerini düşürdüğü gibi 

çoğunun işlerini kaybetmelerine de sebep olmuştur. Buradan hareketle Erzurum 

Abdurrahman Gazi mahallesinde ikamet eden ve bu tür sorun yaşayan bir ailemiz tespit edilmiş 

olup özellikle çocukların kışlık kıyafet ve okul ihtiyaçlarını karşılamak için bu proje 

planlanmıştır. Toplumsal Duyarlılık Projeleri tarafından desteklenen bu proje 2021 yılı Kasım 

ayı içinde başarıyla tamamlanmıştır.  

Birleşmiş Milletler Genel Kurulunun Eylül 2015 tarihinde gerçekleşen 70. Oturumunda 

Sürdürülebilir Kalkınma Hedefleri kabul edilmiştir. Bu kapsamda gerçekleştirdiğimiz proje; 

“Yoksulluğa Son” hedefinin  

1.1.”Günde 1,25 dolardan daha az bir parayla geçinen insanların sayısı şeklinde 

ölçülerek tanımlanan aşırı yoksulluğun 2030’a kadar herkes için, her yerde ortadan 

kaldırılması” ve 

1.3. “Temel mal ve hizmetler de dâhil edilerek herkes için ulusal açıdan uygun sosyal 

koruma sistemleri ve önlemlerinin hayata geçirilmesi ve 2030’a kadar yoksul ve kırılgan 

durumdaki kişiler için önemli ölçüde korunma sağlanması” maddeleri kapsamında 

değerlendirilebilir. 
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ÖZET 

Projenin amacı Erzurum ilinin gelir seviyesi düşük yerleşim yerlerinden biri olan 

Abdurrahman Gazi Mahallesinde ihtiyaç sahibi bir ailenin ikisi ortaöğretim birisi eğitim 

hayatına yeni başlayacak olan anasınıfı seviyesindeki çocuklarının kışlık kıyafet, okul üniforma 

ve okulda ihtiyaç duyulacak kırtasiye ihtiyaçlarının karşılanmasına yöneliktir. Bu proje Atatürk 

Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri tarafından desteklenmiştir. 

Anahtar Kelimeler: Yoksulluğun ortadan kaldırılması, Yardım, Toplum. 
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    MATERYAL VE YÖNTEM 

 Araştırmanın Türü 

Bu çalışma bir Toplumsal Duyarlılık Projesi’dir. 

 Araştırmanın Yapıldığı Yer ve Zaman 

Proje Öğr. Gör. Erkan DENK ve Sosyal Bilimler MYO Turizm ve Otel İşletmeciliği Programı 

206408011 numaralı 2. Sınıf öğrencisi Elif KORUCU tarafından 2021 yılı Kasım ayında Erzurum 

İli Abdurrahman Gazi Mahallesindeki ailenin ikamet ettiği evde gerçekleştirilmiştir. 

“Hayat Paylaştıkça Güzel” Projesi’nin Uygulanışı 

Araştırma kapsamında Elif Korucu isimli öğrencimizin ekonomik zorluk çeken ailemizi 

önermesi sebebiyle proje uygulanması fikri ortaya çıkmıştır. Öncelikle kendim ve öğrencimizin 

çevresi tarafından çocuklara uygun olabilecek kullanılmayan kıyafetler toplanmış ve aile 

ikamet ettiği evde ziyaret edilmiştir. Bu ziyarette çocukların eksik olan kışlık kıyafet, okul 

kıyafeti, okul çantası ve kırtasiye malzemeleri tespit edilmiştir. Bu ürünleri tedarik etmek için 

öğrencimiz Elif Korucu ve tarafımdan çeşitli firmalar ziyaret edilerek fiyat araştırması 

gerçekleştirilmiştir. Çocukların da beğenebileceği kışlık mont ve bot modelleri öncelikle 

yaklaşan kış koşulları sebebiyle belirlenmiştir. Ayrıca Barbaros Hayrettin Paşa Ortaokulu’nda 

öğrenimine devam eden 7/E şubesinde kız öğrencimizin okul kıyafeti ihtiyacı da öğrenin devam 

ettiği için ivedilikle tedarik edilmiştir. Sonrasında okul çantası ihtiyaçları ve kırtasiye 

malzemeleri de satın alınmıştır. Bu ürünlerin temini sonrasında faturalar da tarafımdan teslim 

alınmıştır. Ürünler teslim edilmeden önce aile ile tekrar iletişim kuruldu ve ev ziyareti yapılarak 

ürünler aileye teslim edilmiştir.  
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Öğrencimizin okul kıyafeti                                          Erkek çocuğumuz için kışlık mont 
 

   
Kız çocuklarımız için alınan botlar                             Erkek çocuğumuz için alınan botlar 
 
 

Proje Uygulamasına Ait Görseller 
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Kız öğrencilerimiz için alınan kışlık kabanlar 
 

   
 
Kız öğrencilerimizin okul çantaları                Erkek öğrencimiz için anaokulu çantası (Araba figürlü)  
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Satın alınan ürünler güzelce hediye paketi yapıldı ve üzerlerine stickerlar yapıştırılarak evde 
teslime dildi. 

 

 
 

Öğrencimiz Elif KORUCU satın alınan ürünleri teslim ederken 
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İhtiyaç duyulan kırtasiye malzemeleri 
 

 
 

Kırtasiye malzemeleri ailemize teslim edilirken. 
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1. SONUÇLAR 

 
Araştırma kapsamında satın alınan mont, bot, okul üniforması, çantalar ve kırtasiye 

malzemeleri ihtiyaç sahibi ailemize teslim edildi. Teslim edilme aşamasında maske ve mesafe 

uygulama kuralına dikkat edildi. Ailemize, bu projenin Atatürk Üniversitesi Toplumsal Destek 

Projeleri tarafından desteklendiği açıklandı. Ailemizin bu proje için mutlu olduğu ve içten bir 

şekilde teşekkürlerini ve dualarını ilettiklerini belirtebiliriz. Adı gibi “öncü” Atatürk 

Üniversitesine böyle bir mutluluğa sebep olduğu için ben ve öğrencim de teşekkürlerimizi 

sunarız.
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